
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII.516.2024 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice  na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 2 630 687,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących 2 630 687,00 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 3 630 687,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 2 428 574,13 zł 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł 1 202 112,87 zł 

3) zwiększenie przychodów o kwotę zł (zał. nr 3) 1 000 000,00 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 57 085 650,55 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 40 350 724,00 zł 

- dochody majątkowe 16 734 926,55 zł 

2. Wydatki w zł 61 375 020,55 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 41 707 041,16 zł 

- wydatki majątkowe 19 667 979,39 zł 

3. Rozchody w zł 930 924,00 zł 

4. Przychody w zł 5 220 294,00 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: ,, Deficyt budżetu w wysokości – 4 289 370,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi: 

- z kredytu w kwocie 3 300 000,00 zł.”, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 989 370,00 zł". 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 733



§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 i 9a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 i 4a  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 733



                                                                                                                                                           Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 040 486,00 0,00 2 157 188,00 19 197 674,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      17 040 486,00 0,00 2 157 188,00 19 197 674,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 963 714,00 0,00 2 157 188,00 19 120 902,00 

801   Oświata i wychowanie 846 713,00 0,00 318 499,00 1 165 212,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      846 713,00 0,00 318 499,00 1 165 212,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

241 103,00 0,00 318 499,00 559 602,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 600,00 0,00 70 000,00 99 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      29 600,00 0,00 70 000,00 99 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

bieżące 37 720 037,00 0,00 2 630 687,00 40 350 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 733



  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 16 734 926,55 0,00 0,00 16 734 926,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 454 963,55 0,00 2 630 687,00 57 085 650,55 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 733



                                                                                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 489 389,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 189,00 5 434 189,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 356 389,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 189,00 5 301 189,00 0,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 434 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 189,00 5 434 189,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 271 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 271 189,00 5 271 189,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 90 947,49 90 947,49 70 000,00 0,00 70 000,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 987,91 75 987,91 0,00 0,00 0,00 75 987,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 935,40 166 935,40 70 000,00 0,00 70 000,00 96 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 20 947,49 20 947,49 0,00 0,00 0,00 20 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 987,91 75 987,91 0,00 0,00 0,00 75 987,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 0,00 96 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 307 450,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 450,00 2 227 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 046 450,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 450,00 2 966 450,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 38 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 500,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 303 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 000,00 2 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 411 133,13 246 446,00 246 446,00 0,00 246 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 687,13 164 687,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 687,13 -139 687,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 446,00 246 446,00 246 446,00 0,00 246 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 
przed zmianą 179 687,13 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 687,13 164 687,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 687,13 -139 687,13 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 733



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 665 197,98 7 625 197,98 7 334 497,98 6 201 569,00 1 132 928,98 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 625 197,98 7 625 197,98 7 334 497,98 6 201 569,00 1 132 928,98 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 254 456,00 214 456,00 105 256,00 26 456,00 78 800,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 456,00 214 456,00 105 256,00 26 456,00 78 800,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 594 040,52 456 300,00 411 300,00 93 100,00 318 200,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 137 740,52 137 740,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 040,52 439 300,00 394 300,00 93 100,00 301 200,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 277 740,52 277 740,52 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 547 540,52 409 800,00 364 800,00 93 100,00 271 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 137 740,52 137 740,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 540,52 392 800,00 347 800,00 93 100,00 254 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 277 740,52 277 740,52 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 117 457,27 18 117 457,27 15 129 761,99 12 679 013,00 2 450 748,99 2 550 000,00 437 695,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 280 075,60 2 280 075,60 1 009 476,60 895 950,00 113 526,60 1 169 999,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 397 472,87 20 397 472,87 16 139 178,59 13 574 903,00 2 564 275,59 3 719 999,00 538 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 829 671,69 9 829 671,69 7 958 540,41 7 334 743,00 623 797,41 1 600 000,00 271 131,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 604 476,60 1 604 476,60 683 376,60 569 850,00 113 526,60 850 000,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 434 088,29 11 434 088,29 8 641 857,01 7 904 533,00 737 324,01 2 450 000,00 342 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 325 356,40 3 325 356,40 2 706 635,40 2 271 703,00 434 932,40 550 000,00 68 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 499,00 318 499,00 120 200,00 120 200,00 0,00 198 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 643 855,40 3 643 855,40 2 826 835,40 2 391 903,00 434 932,40 748 299,00 68 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 753 119,99 753 119,99 719 393,99 685 581,00 33 812,99 0,00 33 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 619,99 783 619,99 745 393,99 711 581,00 33 812,99 0,00 38 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 351 741,00 351 741,00 336 141,00 333 141,00 3 000,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 300,00 80 300,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 041,00 432 041,00 405 941,00 402 941,00 3 000,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 388 566,00 1 388 566,00 943 449,00 939 383,00 4 066,00 400 000,00 45 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 300,00 246 300,00 110 100,00 110 100,00 0,00 121 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 866,00 1 634 866,00 1 053 549,00 1 049 483,00 4 066,00 521 700,00 59 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 44 207,00 44 207,00 37 617,00 37 617,00 0,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 510,00 21 510,00 21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 717,00 65 717,00 58 627,00 58 627,00 0,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 38 467,00 38 467,00 37 617,00 37 617,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 510,00 21 510,00 21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 977,00 59 977,00 58 627,00 58 627,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 727 429,64 3 644 637,25 3 642 921,87 53 201,00 3 589 720,87 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 792,39 82 792,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 799,00 -18 799,00 -18 799,00 0,00 -18 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 859,62 63 859,62 0,00 0,00 0,00 63 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 835 490,26 3 689 697,87 3 624 122,87 53 201,00 3 570 921,87 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 792,39 145 792,39 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 7 715,38 7 715,38 6 000,00 0,00 6 000,00 1 715,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 859,62 63 859,62 0,00 0,00 0,00 63 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 733



po zmianach 71 575,00 71 575,00 6 000,00 0,00 6 000,00 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 151 499,00 121 499,00 121 499,00 35 700,00 85 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 999,00 115 999,00 115 999,00 35 700,00 80 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 299,00 -7 299,00 -7 299,00 0,00 -7 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 701,00 912 701,00 912 701,00 0,00 912 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 140 115,26 87 322,87 87 322,87 2 401,00 84 921,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 792,39 52 792,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 115,26 81 322,87 81 322,87 2 401,00 78 921,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 792,39 118 792,39 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 9 976 718,04 1 914 446,49 231 615,49 3 000,00 228 615,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062 271,55 8 062 271,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 324 718,04 1 937 446,49 254 615,49 3 000,00 251 615,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387 271,55 8 387 271,55 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 8 445 823,50 1 859 323,50 176 492,50 3 000,00 173 492,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 586 500,00 6 586 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 793 823,50 1 882 323,50 199 492,50 3 000,00 196 492,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 500,00 6 911 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 003 385,95 375 918,55 100 918,55 11 850,00 89 068,55 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 467,40 627 467,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 251 185,95 375 918,55 100 918,55 11 850,00 89 068,55 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 267,40 875 267,40 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 664 967,40 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 467,40 627 467,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 767,40 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 267,40 875 267,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 744 333,55 39 278 467,03 30 507 047,88 20 725 397,00 9 781 650,88 4 723 193,87 3 548 225,28 0,00 0,00 500 000,00 18 465 866,52 18 465 866,52 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -382 546,13 -36 859,00 -36 859,00 -60,00 -36 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 687,13 -345 687,13 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 013 233,13 2 465 433,13 1 054 486,60 916 960,00 137 526,60 1 309 846,53 101 100,00 0,00 0,00 0,00 1 547 800,00 1 547 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 375 020,55 41 707 041,16 31 524 675,48 21 642 297,00 9 882 378,48 6 033 040,40 3 649 325,28 0,00 0,00 500 000,00 19 667 979,39 19 667 979,39 300 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 733



                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

 
 
 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

1 920 294,00 0,00 1 920 294,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

2 300 000,00 1 000 000,00 3 300 000,00 

  OGÓŁEM PRZYCHODY 4 220 294,00 1 000 000,00 5 220 294,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 733



                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

855     Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  

85516   
System opieki nad dziećmi                       
w wieku do lat 3 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  

92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  RAZEM 1 875 341,40 162 510,40 30 000,00 1 682 831,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 733



                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 a 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 3 719 999,00 0,00 0,00 3 719 999,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 

80104   Przedszkola 748 299,00 0,00 0,00 748 299,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

748 299,00 0,00 0,00 748 299,00 

80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

521 700,00 0,00 0,00 521 700,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

521 700,00 0,00 0,00 521 700,00 

851     Ochrona zdrowia 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

85195   Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym  działalność pożytku 
publicznego 

85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym  działalność pożytku 
publicznego 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  RAZEM 4 157 699,00 0,00 437 700,00 3 719 999,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 733



                                                                                                                                                              
 
 
 
 
                                                                                                                                                             Załącznik nr 5 

                do uchwały nr LXXVIII.516.2024 
Rady Gminy Łambinowice 

                z dnia 29 luty 2024 r 
 
PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2024R. 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO I ODNOWY WSI 
Nazwa jednostki: 
Sołectwo Bielice                                                                                              

 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem  

900 90095 Montaż monitoringu na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00  

921 92109 Doposażenie WDK Bielice 23 000,00 0,00 23 000,00  

754 75412 Doposażenie OSP Bielice 5 000,00 0,00 5 000,00  

921 92105 Imprezy integracyjne w sołectwie Bielice 6 367,89 0,00 6 367,89  

921 92109 Remont WDK w Bielicach 18 000,00 0,00 18 000,00  

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00  5 000,00  

  Wydatki ogółem 53 367,89 5 000,00 58 367,89  

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Budzieszowice 

  

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92105 Organizacja imprez 5 755,10 0,00 5 755,10 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   926 92605 Doposażenie boiska sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

921       92105 
Doposażenie sołectwa w materiały i sprzęt 
promujący wieś 

5  000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 31 755,10 5 000,00 36 755,10 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Drogoszów 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Opłata za media-energie elektryczna, woda 
w WDK Drogoszów 

1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych-zakup pali-
wa, oleju, części 

700,00 0,00 700,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 1 200,00 0,00 1 200,00 

921 92109 Doposażenie WDK- kuchni i zaplecza 17 427,97                     0,00 17 427,97 

921 92109 Remont pomieszczeń WDK Drogoszów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 20 827,97 5 000,00 25 827,97 

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Jasienica Dolna 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Zakup peletu dla WDK Jasienica Dolna 10 000,00                  0,00 10 000,00 

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 92109 Wstawienie drzwi w WDK Jasienica Dolna 1 000,00 0,00 1 000,00 

926 92695 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie spor-
towym w Jasienicy Dolnej 

5 567,55 5 000,00 10 567,55 

  Wydatki ogółem 56 567,55 5 000,00 61 567,55 

 
 
 
 
 
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 733



 
 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Lasocice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Lasocice 

37 369,60          0,00 37 369,60 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych –umowa 
zlecenie 

0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92105 Spotkania integracyjne mieszkańców 0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 37 369,60             5 000,00 
        

42 369,60           

 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Łambinowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Łambinowice 

60 370,92                      0,00      60 370,92                

921 92105 Zakup strojów dla delegacji dożynkowych          0,00            2 500,00       2 500,00       

926 92695 Zakup sprzętu sportowego na obiekt spor-
towy Metalowiec Łambinowice 

      0,00      2 500,00            2 500,00 

  Wydatki ogółem 60 370,92                        5 000,00     65 370,92                   

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Malerzowice Wielkie 

      

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP w Malerzowicach Wielkich 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów ziel. 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Imprezy integracyjne w Malerzowicach W. 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 
Malerzowicach Wielkich 

  28 810,74          3 000,00 31 810,74            

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych służą-
cych integracji lokalnej społeczności, kulty-
wowanie tradycji i zwyczajów 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  Wydatki ogółem 40 810,74 5 000,00 45 810,74 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Mańkowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Utrzymanie WDK – energia elektryczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 Utrzymanie WDK- umowa zlecenie, sala 
sportowa 

3 000,00 0,00 7 000,00 

921 92195 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice 43 960,81 0,00 43 960,81 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych- umowa 
zlecenie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 48 960,81 5 000,00 53 960,81 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Okopy 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Koszenie traw na placu zabaw 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 12 792,39 2 000,00 14 792,39 

  
 

Wydatki ogółem 18 292,39 5 000,00 19 501,13 

 
 
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 733



 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Piątkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Zakup opału do ,, Domu Ludowego”                  
w Piątkowicach 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 Rewitalizacja terenu                                             
w ,, Małych Piątkowicach” 

5 000,00 5 000,00  10 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych                            
w Piątkowicach 

2 000,00 0,00  2 000,00 

900 92109 Remont ,, Domu Ludowego” w Piątkowicach 8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenie terenów                 
zielonych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych                      
w Piątkowicach 

4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 Doposażenie,, Domu Ludowego”                       
w Piątkowicach 

3 936,22 0,00 3 936,22 

  Wydatki ogółem 31 936,22 5 000,00 36 936,22 

      

 
Nazwa jednostki: 
 Sołectwo Sowin 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych 
dla jednostki OSP 

7 000,00 0,00 7 000,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych  6 000,00 0,00 6 000,00 

926 92695 Budowa budynku gospodarczego na boisku 
sportowym w Sowinie 

22 267,40 0,00 22 267,40 

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych koło 
stawu w Sowinie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 40 267,40 5 000,00 45 267,40 

      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Szadurczyce 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów zielo-
nych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Naprawa sprzętu do koszenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 Remont WDK w Szadurczycach  9 628,31 0,00 9 628,31 

921 92105 Imprezy integracyjne 500,00 0,00 500,00 

921 92109 Remont kuchni w WDK w Szadurczycach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 17 628,31 5 000,00 22 628,31 

 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Wierzbie 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Zakup traktorka kosiarki dla sołectwa           
Wierzbie. 

27 000,00 0,00 27 000,00 

921 92109 Zakup garażu-szopy narzędziowej na trakto-
rek kosiarkę 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 12 621,87 0,00 12 621,87 

600 60095 Naprawa wiaty przystankowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

600 60016 Remont drogi gminnej ,,kostka”                     
we Wierzbiu. 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 Wydatki ogółem 42 621,87 5 000,00 47 621,87 

      

  OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 500 776,77  65 000,00 565 776,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 733



                                                                                                                                                           Załącznik nr 6 
                                                                                                                                                                do uchwały nr LXXVIII.516.2024  

                                                                                                                                                     Rady Gminy Łambinowice                                                                                
                                                                                                                                                z dnia 29 lutego 2024 r 

 
 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCJE NA 2024 ROK 29.02.2024 PLAN 

        przed zmianą zmiana po zmianie 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6   7 

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej           
w miejscowości Malerzowice Wielkie w pasie drogi wew. 
Dz.nr 289/4 

0,00 15000,00 15 000,00 

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej          
w miejscowości Wierzbie w pasie drogi wew. Dz. nr 102 

0,00 15000,00 15 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków 
Łambinowice - Sowin   (zadanie realizowane w ramach 
PROMESY  Dofinansowania inwestycji  z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH)- WKŁAD WŁASNY 

304 189,00 0,00 304 189,00 

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków 
Łambinowice - Sowin (POLSKI ŁAD - 4 750 000,00 zł)  
(zadanie realizowane w ramach PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy WDK Mańkowice 300 000,00 -300 000,00 0,00 

010 01044 6050 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków 
przy WDK Mańkowice 

0,00 67 000,00 67 000,00 

010 01044 6050 Kanalizacja ul. Leśna w Łambinowicach (80 000,00 - 
darowizna) 

80 000,00 70 000,00 150 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 434 189,00 -133 000,00 5 301 189,00 

600 60014 6300 Współfinansowanie przebudowy chodników  w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Gminy Łambinowice 

0,00 60 000,00 60 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi gminnej 
1047050 w obrębie skrzyżowania w miejscowości 
Drogoszów 

18 500,00 0,00 18 500,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/2                          
w miejscowości Bielice                                                                                                             
wraz z wykonaniem chodnika - projekt 

26 450,00 0,00 26 450,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych                                                                                                                       
w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228 

30 000,00 0,00 30 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę drogi wewnętrznej 
dz.nr 424  w Jasienicy Dolnej. 

22 500,00 0,00 22 500,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu odwodnienia drogi wewnętrznej 
dz. nr 417 i 410/4                                                                                                                       
w Jasienicy Dolnej (w okolicy budynku 42f) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wew. Dz. nr 611/2 w miejscowości 
Bielice wraz z wykonaniem chodnika  

0,00 492 000,00 492 000,00 

600 60095 6050 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna                                  
w Łambinowicach i budowa drogi wewnętrznej                     
w Malerzowicach Wielkich.  Zadanie realizowane w 
ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH - 
WKŁAD WŁASNY 

215 000,00 187 000,00 402 000,00 

600 60095 6370 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna                                  
w Łambinowicach i budowa drogi wewnętrznej                      
w Malerzowicach Wielkich. Zadanie realizowane                                                                                                         
w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji                     

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 733



z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. 

600   Transport i łączność 2 227 450,00 739 000,00 2 966 450,00 

700 70095 6050 Projekt i Modernizacja ,,Budynek ZGK w Łambinowicach" 164 687,13 -164 687,13 0,00 

700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji modernizacji budynku ZGK                                                           
w Łambinowicach 

0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 687,13 -139 687,13 25 000,00 

750 75095 6050 Projekt ,,Modernizacja budynku USC w Łambinowicach" 40 000,00 -40 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 -40 000,00 0,00 

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Mańkowice                                           
( 44 200,00 - darowizna ) 

  65 000,00 65 000,00 

754 75412 6050 Odwodnienie budynku OSP Lasocice   15 000,00 15 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 40 000,00 0,00 40 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS) 37 369,60 0,00 37 369,60 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS) 60 370,92 0,00 60 370,92 

754 75412 6060 Zakup i montaż bramy OSP Bielice   38 000,00 38 000,00 

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice   12 000,00 12 000,00 

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice (Fundusz 
Sołecki) 

  5 000,00 5 000,00 

754 75412 6230 Rozbudowa budynku OSP Jasienica Dolna - dotacja   5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 740,52 140 000,00 277 740,52 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach" (dofinansowanie: 
Marszałek Województwa Opolskiego) 

400 000,00 0,00 400 000,00 

855 85516 6057 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach"   środki unijne 
Programu ,,Maluch+" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach "  środki budżetu 
państwa na finansowanie podatku VAT                                                         

40 476,55 0,00 40 476,55 

855 85516 6050 Budowa żłobka w Łambinowicach - WKŁAD WŁASNY 948 791,98 0,00 948 791,98 

855   Rodzina 1 689 268,53 0,00 1 689 268,53 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (FS) 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

900 90095 6050 Opracowanie projektu na rewitalizację parku przy 
Pandorze - w miejscowości Łambinowice 

25 000,00 0,00 25 000,00 

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy 13 000,00 0,00 13 000,00 

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu Stacji Uzdatniania Wody                                                          
w Łambinowicach 

0,00 60 000,00 60 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (FS) 12 792,39 -12 792,39 0,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw (FS)   12 792,39 12 792,39 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (OW) 2 000,00 -2 000,00 0,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (OW)   2 000,00 2 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w 
Budzieszowicach (FS) 

  6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 792,39 63 000,00 145 792,39 

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu         
i Rekreacji w Łambinowicach. Zadanie realizowane                  
w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  PROMESA                                                                                                               
- G I -PRZEBUDOWA                                                                                      

2 092 500,00 0,00 2 092 500,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu               
i Rekreacji w Łambinowicach. Zadanie realizowane                 
w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji                      
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  WKŁAD WŁASNY                                                                                           
- G I -PRZEBUDOWA                 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja dachu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu             
i Rekreacji 

  120 000,00 120 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 
świetlicy wiejskiej w Sowinie.                                                                                                           

  55 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 733



921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 
świetlicy wiejskiej  w Mańkowicach                                                                                                          

  150 000,00 150 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje 
wiejskich domów kultury                                                                                                       
w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane                
w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ) PROMESA                                                                

2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje 
wiejskich domów kultury                                                                                                      
w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane                
w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) - WKŁAD WŁASNY 

540 000,00 0,00 540 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) 
obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji            
w Łambinowicach - (zadanie realizowane w ramach 
PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                                                                        
- G III-ELEWACJA     

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) 
obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji           
w Łambinowicach - (zadanie realizowane w ramach 
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) WKŁAD WŁASNY                                                                             
- G III-ELEWACJA 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu       
i Rekreacji w Łambinowicach -(gaz, wykończenie Sali) -  
WKŁAD WŁASNY 

62 000,00 0,00 62 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy Złota Kosa w Piątkowicach 27 000,00 0,00 27 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowym obiekcie dawnego kasyna 
oficerskiego w Łambinowicach - zadanie realizowane w 
ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI   Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II-SALA  
PROMESA 

784 000,00 0,00 784 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty 
budowlane przy zabytkowym obiekcie dawnego kasyna 
oficerskiego w Łambinowicach - zadanie realizowane w 
ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II - SALA     
WKŁAD WŁASNY. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium             
w zabytkowym kościele p.w. Św. Magdaleny                                
w Łambinowicach - zadanie realizowane                                                                                              
w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW.  PROMESA 

98 000,00 0,00 98 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium             
w zabytkowym kościele p.w. Św. Magdaleny                          
w Łambinowicach - zadanie realizowane  w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - WKŁAD WŁASNY - 
Z BUDŻETU GMINY. 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 
ZABYTKÓW.PROMESA                          

196 000,00 0,00 196 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 733



921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - 
WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - 
wiecznej kaplicy                                                                                                                  
pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją 
regencyjnego ołtarza głównego  - zadanie realizowane w 
ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW. PROMESA                                                       

294 000,00 0,00 294 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - 
wiecznej kaplicy   pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z 
konserwacją regencyjnego ołtarza głównego  - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                                                                          
- WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach 
Wielkich - (FS)  

28 810,74 0,00 28 810,74 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach 
Wielkich - (OW)  

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice - (FS) 43 960,81 0,00 43 960,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 062 271,55 325 000,00 8 387 271,55 

926 92695 6370 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w 
Łambinowicach -Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji    z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                   

540 000,00 0,00 540 000,00 

926 92695 6050 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w 
Łambinowicach -Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) - WKŁAD WŁASNY 

65 200,00 215 000,00 280 200,00 

926 92695 6050 Budowa budynku gospodarczego na boisku sportowym w 
Sownie - (FS) 

22 267,40 0,00 22 267,40 

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Jasienicy Dolnej   32 800,00 32 800,00 

926   Kultura Fizyczna 627 467,40 247 800,00 875 267,40 

    
 

  RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2024 ROK 18 465 866,52 1 202 112,87 19 667 979,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 733


		2024-03-07T07:17:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




